
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

43. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

43. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:08.17, Ema Rajić (2020.) HR-MLS: 1:08.93, Ema Rajić (2019.)

HR-JUN: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)

MLAĐE SENIORKE

1 Ana Blažević 2003 MAKSIMIR6 4 0750
    1.     2. 37.1733.40

1:09.04+ 0.71 1:10.57

2 Meri Mataja 2004 KANTRIDA5 4 0674
    1.     2. 39.1433.97

1:10.94+ 0.65 1:13.11

3 Tina Čudina 2005 NEVERA5 5 0664
    1.     2. 39.0234.47

1:15.30+ 0.70 1:13.49

4 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB6 3 0620
    1.     2. 39.9235.26

1:15.74+ 0.72 1:15.18

5 Lucija Grgurić 2006 NEVERA5 6 0617
    1.     2. 39.9535.36

1:17.56+ 0.71 1:15.31

6 Marta Morić 2005 PRIMORJE6 6 0611
    1.     2. 39.6535.89

1:17.03+ 0.74 1:15.54

7 Rea Kozeljac 2005 NEVERA6 5 0605
    1.     2. 40.0335.79

1:15.14+ 0.73 1:15.82

8 Rita Herceg 2007 ZADAR4 3 0583
    1.     2. 40.8035.93

1:16.31+ 0.66 1:16.73

9 Ellen Zaradić 2007 MAKSIMIR4 5 0581
    1.     2. 40.7036.13

1:15.68+ 0.56 1:16.83

10 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK5 7 0577
    1.     2. 41.0135.99

1:18.30  0.00 1:17.00

11 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE4 6 0557
    1.     2. 40.8137.12

1:17.68+ 0.48 1:17.93

12 Amber Lenac Chien 2006 NEVERA6 2 0556
    1.     2. 41.7936.17

1:17.70+ 0.68 1:17.96

13 Petra Perović 2010 JADRAN4 2 0554
    1.     2. 41.3936.66

1:17.77+ 0.55 1:18.05

14 Buga Vukić 2010 OSIJEK6 7 0554
    1.     2. 41.5136.55

1:18.24+ 0.47 1:18.06

15 Dora Đukić 2006 DELFIN5 2 0541
    1.     2. 42.6036.09

1:17.71+ 0.79 1:18.69

16 Tina Saraga 2006 MLADOST3 5 0516
    1.     2. 42.4737.45

1:20.56+ 0.72 1:19.92

17 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA5 8 0515
    1.     2. 41.2738.70

1:20.21+ 0.80 1:19.97

18 Petra Dedić 2007 KANTRIDA4 7 0510
    1.     2. 42.3437.89

1:18.59+ 0.52 1:20.23

19 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 8 0504
    1.     2. 42.4638.10

1:20.03+ 0.68 1:20.56

20 Petra Komarac 2006 KANTRIDA3 2 0503
    1.     2. 43.0537.56

1:21.71+ 0.70 1:20.61

21 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE6 1 0495
    1.     2. 43.2037.84

1:19.45+ 0.74 1:21.04
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Ani Kovačić 2007 JADRAN3 4 0494
    1.     2. 43.0038.12

1:20.42+ 0.65 1:21.12

23 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB4 8 0476
    1.     2. 44.2637.87

1:20.32+ 0.60 1:22.13

24 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 0475
    1.     2. 43.4038.74

1:20.72+ 0.74 1:22.14

25 Paula Blitvić 2005 KPK KORČULA3 6 0463
    1.     2. 44.1138.73

1:21.29+ 0.80 1:22.84

26 Tea Brakić 2011 DUBRAVA3 1 0461
    1.     2. 44.5938.42

1:22.30+ 0.58 1:23.01

27 Marta Bakarić 2007 KPK KORČULA5 1 0460
    1.     2. 44.3838.68

1:19.86+ 0.66 1:23.06

28 Ivana Kosanović 2011 VUKOVAR1 7 0458
    1.     2. 43.7739.38

1:25.93  0.00 1:23.15

29 Lana Sanković 2006 NEVERA1 4 0457
    1.     2. 43.9239.31

1:24.07+ 0.78 1:23.23

30 Klara Morić 2008 PRIMORJE3 7 0453
    1.     2. 44.4439.01

1:22.23+ 0.66 1:23.45

31 Lara Devčić 2009 KANTRIDA2 2 0452
    1.     2. 43.9139.64

1:23.84+ 0.78 1:23.55

32 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK2 4 0448
    1.     2. 44.7639.00

1:22.68+ 0.69 1:23.76

33 Hana Žunić 2006 DUBRAVA2 3 0445
    1.     2. 44.7939.15

1:23.02+ 0.71 1:23.94

34 Teodora Liber Kos 2009 BAROK1 5 0443
    1.     2. 43.7740.35

1:24.15+ 0.82 1:24.12

35 Tena Huljev 2009 DUBRAVA3 8 0440
    1.     2. 44.0440.26

1:22.63+ 0.55 1:24.30

36 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 1 0439
    1.     2. 44.2040.12

1:23.97+ 0.68 1:24.32

37 Ana Paić 2008 MEDVEŠČAK2 6 0427
    1.     2. 44.5640.60

1:23.20+ 0.60 1:25.16

38 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 2 0426
    1.     2. 46.3138.90

1:25.91+ 0.72 1:25.21

39 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK2 7 0419
    1.     2. 45.1440.50

1:23.95+ 0.38 1:25.64

40 Dora Balić 2008 MORNAR1 3 0419
    1.     2. 46.1339.55

1:25.06+ 0.77 1:25.68

41 Dora Kustić 2008 KANTRIDA2 5 0403
    1.     2. 46.2540.51

1:22.70+ 0.72 1:26.76

42 Maša Manojlović 2007 BAROK1 6 0377
    1.     2. 47.7540.96

1:25.62+ 0.80 1:28.71

43 Kate Hribar 2008 GRDELIN2 8 0377
    1.     2. 46.9441.80

1:23.97+ 0.74 1:28.74

DQ Stela Haring 2007 KANTRIDA Nepravilan okret4 1 00
    1.     2. 43.2338.10

1:19.92+ 0.77 1:21.33

JUNIORKE
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tina Čudina 2005 NEVERA5 5 0664
    1.     2. 39.0234.47

1:15.30+ 0.70 1:13.49

2 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB6 3 0620
    1.     2. 39.9235.26

1:15.74+ 0.72 1:15.18

3 Lucija Grgurić 2006 NEVERA5 6 0617
    1.     2. 39.9535.36

1:17.56+ 0.71 1:15.31

4 Marta Morić 2005 PRIMORJE6 6 0611
    1.     2. 39.6535.89

1:17.03+ 0.74 1:15.54

5 Rea Kozeljac 2005 NEVERA6 5 0605
    1.     2. 40.0335.79

1:15.14+ 0.73 1:15.82

6 Rita Herceg 2007 ZADAR4 3 0583
    1.     2. 40.8035.93

1:16.31+ 0.66 1:16.73

7 Ellen Zaradić 2007 MAKSIMIR4 5 0581
    1.     2. 40.7036.13

1:15.68+ 0.56 1:16.83

8 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK5 7 0577
    1.     2. 41.0135.99

1:18.30  0.00 1:17.00

9 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE4 6 0557
    1.     2. 40.8137.12

1:17.68+ 0.48 1:17.93

10 Amber Lenac Chien 2006 NEVERA6 2 0556
    1.     2. 41.7936.17

1:17.70+ 0.68 1:17.96

11 Petra Perović 2010 JADRAN4 2 0554
    1.     2. 41.3936.66

1:17.77+ 0.55 1:18.05

12 Buga Vukić 2010 OSIJEK6 7 0554
    1.     2. 41.5136.55

1:18.24+ 0.47 1:18.06

13 Dora Đukić 2006 DELFIN5 2 0541
    1.     2. 42.6036.09

1:17.71+ 0.79 1:18.69

14 Tina Saraga 2006 MLADOST3 5 0516
    1.     2. 42.4737.45

1:20.56+ 0.72 1:19.92

15 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA5 8 0515
    1.     2. 41.2738.70

1:20.21+ 0.80 1:19.97

16 Petra Dedić 2007 KANTRIDA4 7 0510
    1.     2. 42.3437.89

1:18.59+ 0.52 1:20.23

17 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 8 0504
    1.     2. 42.4638.10

1:20.03+ 0.68 1:20.56

18 Petra Komarac 2006 KANTRIDA3 2 0503
    1.     2. 43.0537.56

1:21.71+ 0.70 1:20.61

19 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE6 1 0495
    1.     2. 43.2037.84

1:19.45+ 0.74 1:21.04

20 Ani Kovačić 2007 JADRAN3 4 0494
    1.     2. 43.0038.12

1:20.42+ 0.65 1:21.12

21 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB4 8 0476
    1.     2. 44.2637.87

1:20.32+ 0.60 1:22.13

22 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 0475
    1.     2. 43.4038.74

1:20.72+ 0.74 1:22.14

23 Paula Blitvić 2005 KPK KORČULA3 6 0463
    1.     2. 44.1138.73

1:21.29+ 0.80 1:22.84

24 Tea Brakić 2011 DUBRAVA3 1 0461
    1.     2. 44.5938.42

1:22.30+ 0.58 1:23.01

25 Marta Bakarić 2007 KPK KORČULA5 1 0460
    1.     2. 44.3838.68

1:19.86+ 0.66 1:23.06
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

26 Ivana Kosanović 2011 VUKOVAR1 7 0458
    1.     2. 43.7739.38

1:25.93  0.00 1:23.15

27 Lana Sanković 2006 NEVERA1 4 0457
    1.     2. 43.9239.31

1:24.07+ 0.78 1:23.23

28 Klara Morić 2008 PRIMORJE3 7 0453
    1.     2. 44.4439.01

1:22.23+ 0.66 1:23.45

29 Lara Devčić 2009 KANTRIDA2 2 0452
    1.     2. 43.9139.64

1:23.84+ 0.78 1:23.55

30 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK2 4 0448
    1.     2. 44.7639.00

1:22.68+ 0.69 1:23.76

31 Hana Žunić 2006 DUBRAVA2 3 0445
    1.     2. 44.7939.15

1:23.02+ 0.71 1:23.94

32 Teodora Liber Kos 2009 BAROK1 5 0443
    1.     2. 43.7740.35

1:24.15+ 0.82 1:24.12

33 Tena Huljev 2009 DUBRAVA3 8 0440
    1.     2. 44.0440.26

1:22.63+ 0.55 1:24.30

34 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 1 0439
    1.     2. 44.2040.12

1:23.97+ 0.68 1:24.32

35 Ana Paić 2008 MEDVEŠČAK2 6 0427
    1.     2. 44.5640.60

1:23.20+ 0.60 1:25.16

36 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 2 0426
    1.     2. 46.3138.90

1:25.91+ 0.72 1:25.21

37 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK2 7 0419
    1.     2. 45.1440.50

1:23.95+ 0.38 1:25.64

38 Dora Balić 2008 MORNAR1 3 0419
    1.     2. 46.1339.55

1:25.06+ 0.77 1:25.68

39 Dora Kustić 2008 KANTRIDA2 5 0403
    1.     2. 46.2540.51

1:22.70+ 0.72 1:26.76

40 Maša Manojlović 2007 BAROK1 6 0377
    1.     2. 47.7540.96

1:25.62+ 0.80 1:28.71

41 Kate Hribar 2008 GRDELIN2 8 0377
    1.     2. 46.9441.80

1:23.97+ 0.74 1:28.74

DQ Stela Haring 2007 KANTRIDA Nepravilan okret4 1 00
    1.     2. 43.2338.10

1:19.92+ 0.77 1:21.33

MLAĐE JUNIORKE

1 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB6 3 0620
    1.     2. 39.9235.26

1:15.74+ 0.72 1:15.18

2 Rita Herceg 2007 ZADAR4 3 0583
    1.     2. 40.8035.93

1:16.31+ 0.66 1:16.73

3 Ellen Zaradić 2007 MAKSIMIR4 5 0581
    1.     2. 40.7036.13

1:15.68+ 0.56 1:16.83

4 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK5 7 0577
    1.     2. 41.0135.99

1:18.30  0.00 1:17.00

5 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE4 6 0557
    1.     2. 40.8137.12

1:17.68+ 0.48 1:17.93

6 Petra Perović 2010 JADRAN4 2 0554
    1.     2. 41.3936.66

1:17.77+ 0.55 1:18.05
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7 Buga Vukić 2010 OSIJEK6 7 0554
    1.     2. 41.5136.55

1:18.24+ 0.47 1:18.06

8 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA5 8 0515
    1.     2. 41.2738.70

1:20.21+ 0.80 1:19.97

9 Petra Dedić 2007 KANTRIDA4 7 0510
    1.     2. 42.3437.89

1:18.59+ 0.52 1:20.23

10 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 8 0504
    1.     2. 42.4638.10

1:20.03+ 0.68 1:20.56

11 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE6 1 0495
    1.     2. 43.2037.84

1:19.45+ 0.74 1:21.04

12 Ani Kovačić 2007 JADRAN3 4 0494
    1.     2. 43.0038.12

1:20.42+ 0.65 1:21.12

13 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB4 8 0476
    1.     2. 44.2637.87

1:20.32+ 0.60 1:22.13

14 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 0475
    1.     2. 43.4038.74

1:20.72+ 0.74 1:22.14

15 Tea Brakić 2011 DUBRAVA3 1 0461
    1.     2. 44.5938.42

1:22.30+ 0.58 1:23.01

16 Marta Bakarić 2007 KPK KORČULA5 1 0460
    1.     2. 44.3838.68

1:19.86+ 0.66 1:23.06

17 Ivana Kosanović 2011 VUKOVAR1 7 0458
    1.     2. 43.7739.38

1:25.93  0.00 1:23.15

18 Klara Morić 2008 PRIMORJE3 7 0453
    1.     2. 44.4439.01

1:22.23+ 0.66 1:23.45

19 Lara Devčić 2009 KANTRIDA2 2 0452
    1.     2. 43.9139.64

1:23.84+ 0.78 1:23.55

20 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK2 4 0448
    1.     2. 44.7639.00

1:22.68+ 0.69 1:23.76

21 Teodora Liber Kos 2009 BAROK1 5 0443
    1.     2. 43.7740.35

1:24.15+ 0.82 1:24.12

22 Tena Huljev 2009 DUBRAVA3 8 0440
    1.     2. 44.0440.26

1:22.63+ 0.55 1:24.30

23 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 1 0439
    1.     2. 44.2040.12

1:23.97+ 0.68 1:24.32

24 Ana Paić 2008 MEDVEŠČAK2 6 0427
    1.     2. 44.5640.60

1:23.20+ 0.60 1:25.16

25 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 2 0426
    1.     2. 46.3138.90

1:25.91+ 0.72 1:25.21

26 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK2 7 0419
    1.     2. 45.1440.50

1:23.95+ 0.38 1:25.64

27 Dora Balić 2008 MORNAR1 3 0419
    1.     2. 46.1339.55

1:25.06+ 0.77 1:25.68

28 Dora Kustić 2008 KANTRIDA2 5 0403
    1.     2. 46.2540.51

1:22.70+ 0.72 1:26.76

29 Maša Manojlović 2007 BAROK1 6 0377
    1.     2. 47.7540.96

1:25.62+ 0.80 1:28.71

30 Kate Hribar 2008 GRDELIN2 8 0377
    1.     2. 46.9441.80

1:23.97+ 0.74 1:28.74

DQ Stela Haring 2007 KANTRIDA Nepravilan okret4 1 00
    1.     2. 43.2338.10

1:19.92+ 0.77 1:21.33
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

43. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

43. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:08.17, Ema Rajić (2020.) HR-MLS: 1:08.93, Ema Rajić (2019.)

HR-JUN: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)

1 Ana Blažević 2003 MAKSIMIR Q6 4 0750
    1.     2. 37.1733.40

1:09.04+ 0.71 1:10.57

2 Meri Mataja 2004 KANTRIDA Q5 4 0674
    1.     2. 39.1433.97

1:10.94+ 0.65 1:13.11

3 Tina Čudina 2005 NEVERA Q5 5 0664
    1.     2. 39.0234.47

1:15.30+ 0.70 1:13.49

4 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PK Q4 4 0659
    1.     2. 38.9834.68

1:14.81+ 0.75 1:13.66

5 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB Q6 3 0620
    1.     2. 39.9235.26

1:15.74+ 0.72 1:15.18

6 Lucija Grgurić 2006 NEVERA Q5 6 0617
    1.     2. 39.9535.36

1:17.56+ 0.71 1:15.31

7 Marta Morić 2005 PRIMORJE Q6 6 0611
    1.     2. 39.6535.89

1:17.03+ 0.74 1:15.54

8 Rea Kozeljac 2005 NEVERA Q6 5 0605
    1.     2. 40.0335.79

1:15.14+ 0.73 1:15.82

9 Martina Štefinec 2002 MEDVEŠČAK q5 3 0594
    1.     2. 40.4935.76

1:16.26+ 0.74 1:16.25

10 Rita Herceg 2007 ZADAR q4 3 0583
    1.     2. 40.8035.93

1:16.31+ 0.66 1:16.73

11 Ellen Zaradić 2007 MAKSIMIR q4 5 0581
    1.     2. 40.7036.13

1:15.68+ 0.56 1:16.83

12 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK q5 7 0577
    1.     2. 41.0135.99

1:18.30  0.00 1:17.00

13 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE q4 6 0557
    1.     2. 40.8137.12

1:17.68+ 0.48 1:17.93

14 Amber Lenac Chien 2006 NEVERA q6 2 0556
    1.     2. 41.7936.17

1:17.70+ 0.68 1:17.96

15 Petra Perović 2010 JADRAN q4 2 0554
    1.     2. 41.3936.66

1:17.77+ 0.55 1:18.05

16 Buga Vukić 2010 OSIJEK q6 7 0554
    1.     2. 41.5136.55

1:18.24+ 0.47 1:18.06

17 Dora Đukić 2006 DELFIN5 2 0541
    1.     2. 42.6036.09

1:17.71+ 0.79 1:18.69

18 Tina Saraga 2006 MLADOST3 5 0516
    1.     2. 42.4737.45

1:20.56+ 0.72 1:19.92

19 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA5 8 0515
    1.     2. 41.2738.70

1:20.21+ 0.80 1:19.97

20 Petra Dedić 2007 KANTRIDA4 7 0510
    1.     2. 42.3437.89

1:18.59+ 0.52 1:20.23

21 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 8 0504
    1.     2. 42.4638.10

1:20.03+ 0.68 1:20.56

22 Petra Komarac 2006 KANTRIDA3 2 0503
    1.     2. 43.0537.56

1:21.71+ 0.70 1:20.61
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE6 1 0495
    1.     2. 43.2037.84

1:19.45+ 0.74 1:21.04

24 Ani Kovačić 2007 JADRAN3 4 0494
    1.     2. 43.0038.12

1:20.42+ 0.65 1:21.12

25 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB4 8 0476
    1.     2. 44.2637.87

1:20.32+ 0.60 1:22.13

26 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 0475
    1.     2. 43.4038.74

1:20.72+ 0.74 1:22.14

27 Paula Blitvić 2005 KPK KORČULA3 6 0463
    1.     2. 44.1138.73

1:21.29+ 0.80 1:22.84

28 Tea Brakić 2011 DUBRAVA3 1 0461
    1.     2. 44.5938.42

1:22.30+ 0.58 1:23.01

29 Marta Bakarić 2007 KPK KORČULA5 1 0460
    1.     2. 44.3838.68

1:19.86+ 0.66 1:23.06

30 Ivana Kosanović 2011 VUKOVAR1 7 0458
    1.     2. 43.7739.38

1:25.93  0.00 1:23.15

31 Lana Sanković 2006 NEVERA1 4 0457
    1.     2. 43.9239.31

1:24.07+ 0.78 1:23.23

32 Klara Morić 2008 PRIMORJE3 7 0453
    1.     2. 44.4439.01

1:22.23+ 0.66 1:23.45

33 Lara Devčić 2009 KANTRIDA2 2 0452
    1.     2. 43.9139.64

1:23.84+ 0.78 1:23.55

34 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK2 4 0448
    1.     2. 44.7639.00

1:22.68+ 0.69 1:23.76

35 Hana Žunić 2006 DUBRAVA2 3 0445
    1.     2. 44.7939.15

1:23.02+ 0.71 1:23.94

36 Teodora Liber Kos 2009 BAROK1 5 0443
    1.     2. 43.7740.35

1:24.15+ 0.82 1:24.12

37 Tena Huljev 2009 DUBRAVA3 8 0440
    1.     2. 44.0440.26

1:22.63+ 0.55 1:24.30

38 Tea Slade Šilović 2009 DUBRAVA2 1 0439
    1.     2. 44.2040.12

1:23.97+ 0.68 1:24.32

39 Ana Paić 2008 MEDVEŠČAK2 6 0427
    1.     2. 44.5640.60

1:23.20+ 0.60 1:25.16

40 Gea Ivančić 2007 NEVERA1 2 0426
    1.     2. 46.3138.90

1:25.91+ 0.72 1:25.21

41 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAK2 7 0419
    1.     2. 45.1440.50

1:23.95+ 0.38 1:25.64

42 Dora Balić 2008 MORNAR1 3 0419
    1.     2. 46.1339.55

1:25.06+ 0.77 1:25.68

43 Dora Kustić 2008 KANTRIDA2 5 0403
    1.     2. 46.2540.51

1:22.70+ 0.72 1:26.76

44 Maša Manojlović 2007 BAROK1 6 0377
    1.     2. 47.7540.96

1:25.62+ 0.80 1:28.71

45 Kate Hribar 2008 GRDELIN2 8 0377
    1.     2. 46.9441.80

1:23.97+ 0.74 1:28.74

DQ Stela Haring 2007 KANTRIDA Nepravilan okret4 1 00
    1.     2. 43.2338.10

1:19.92+ 0.77 1:21.33

© SWEVID stranica [page] 230.7.2022. 11:26:46 bazen [pool] 50m


